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Lekker leilighet midt i  
hjertet av Stavanger  
sentrum. Heis. Felles  
takterrasse m/flott utsikt.
Lekker og lys leilighet med smart planløsning.
‑to soverom 
‑åpen løsning for stue og kjøkken
‑store vindusflater i stue
‑heis
‑felles takterrasse med fantastisk utsikt og gode solforhold

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 20 596,‑
Omkostn.:	 Kr 98 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 968 696,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 127,‑
Selger:	 Magnar Ur

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1860
BRA‑i/   BRA Total	  61/   63 kvm
Tomtstr.:	 1673.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 55, bnr. 530
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1413250061

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 63 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 2 m² 

2. etasje
BRA‑i: 61 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Det ene soverommet er mindre enn dagens anbefalinger(tidligere krav) til rom for varig  
opphold.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1673.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt.

Beliggenhet
Svært sentral beliggenhet midt i Stavanger sentrum med populære Fargegata like  
rundt hjørnet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse med boliger, næring og butikker.
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Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehage
Solvang barnehage (1‑5 år) Hertervigtunet barnehage (1‑5 år) 
St. Svithun barnehage (1‑5 år) 
Hertervigtunet barnehage (1‑5 år) 

Skole
Storhaug skole (1‑7 kl.)
Kampen skole (1‑7 kl.)
Våland skole (1‑7 kl.) 
St. Svithun skole (8‑10 kl.) 
Kannik skole (8‑10 kl.) 
Stavanger katedralskole
Bergeland videregående skole 

Fritid
Kyviksmarka. Ballspill, sandvolleyball
Storhaug skole. Aktivitetshall 
ICON Stavanger 
SATS Herbarium 

Skolekrets
Storhaug

Offentlig kommunikasjon
Buss: Klubbgata 5 min. Totalt 9 ulike linjer 0.4 km
Tog: Stavanger stasjon 10 min. Linje F5, L5 0.8 km
Fly: Stavanger Sola 20 min

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer og aluminiums vinduer med 2‑lags glass.
Vinduer blir kontrollert visuelt og med stikktagninger. 
Bygningen har malt hovedytterdør.
Vedlikeholdsplan for sameiet.

Innhold
2.etasje: entrè/  gang, soverom, soverom, bad, bod, stue/  kjøkken
Kjeller: bod
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Standard

Informasjon under er hentet fra tilstandsrapport utført av Alexander Tønnessen datert  
15.09.25.

Leiligheten fremstår i normal stand i forhold til alder. 

Innvendig
Innvendig er det gulv av parkett. Veggene har malte plater med strie samt teglstein.  
Innvendige tak har malte plater. Hvite formpressede dører med profiler i dørbladet.

Våtrom
Bad
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997‑2010. Dokumentasjon:  
ingen dokumentasjon.
Veggene har fliser og malte plater/  strie. Taket er malt. Gulvet er flislagt. Rommet har  
elektriske varmekabler. Høydeforskjell mellom sluk og membran ved terskel er  
ivaretatt, forutsatt at membran har oppbrett bak terskel list. Det er stålsluk og ukjent  
tettesjikt/  membran. Rommet har innredning med nedfelt servant, toalett, dusjvegger/  
hjørne og opplegg for vaskemaskin. Det er mekanisk avtrekk. Hulltaking er foretatt  
uten å påvise unormale forhold.

Kjøkken
Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av laminat. Det er kjøl/  
fryseskap, oppvaskmaskin og komfyr. Mekanisk avtrekk i boenheten eller i bygget. Det  
gjøres oppmerksom på at det ikke er gjennomført en teknisk kontroll av  
ventilasjonsanlegget. For en teknisk gjennomgang av funksjon, styrken på avtrekk osv  
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

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Det bør påregnes økning i felleskostnadene for 2026, ref forretningsfører.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.



Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 55, bruksnummer 530, seksjonsnummer 5 i Stavanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
58/  2880‑1/  102 04.09.1958 BEST. OM VANN/  KLOAKKLEDN.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 55 BNR: 530

1959/  3068‑1/  102 03.09.1959 ERKLÆRING/  AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 1103 GNR: 55 BNR: 528
Bestemmelse om felles vegg
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 55 BNR: 530

1993/  18364‑2/  102 19.11.1993 BEST OM GARASJE/  PARKERING
RETTIGHETSHAVER PAUL O. OLSEN
RETTEN ER IKKE OVERFØRBAR TIL ANDRE PERSONER ELLER
JURIDISKE EMBETER
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 55 BNR: 530

2006/  11801‑2/  102 07.07.2006 ERKLÆRING/  AVTALE
Bestemmelse om adkomstrett
Rett til å etablere, drive og vedlikeholde
nettstasjon med
nødvendige tekniske innretninger
Rettighetshaver Lyse Nett AS
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 1103 GNR: 55 BNR: 530

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest. 
 
Ferdigattest/ brukstillatelse datert
09.05.2011.
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Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til bevaring kulturmiljø, sentrumsformål, gangveg, gangareal  
eller gågate. Dette ifølge:
*reguleringsplan
Id 2222
Navn Områderegulering for Sentrumshalvøya. Storhaug bydel.
Plantype 34 ‑ Områderegulering
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 04/  28/  2014 00:00:00
Bestemmelser 2222 bestemmelser vedtatt 16.01.2024.pdf
Delarealer
Areal 628.93 kvm
Hensynsonenavn H570_11
Rpangitthensyn 570 ‑ Bevaring kulturmiljø
Areal 1673.15 kvm
Hensynsonenavn H730_4
Rpbandlegging 730 ‑ Båndlegging kulturminneloven
Areal 1653.88 kvm
Feltnavn S24
Rparealformal 1130 ‑ Sentrumsformål
Areal 1.02 kvm
Feltnavn
Rparealformal 2016 ‑ Gangveg, gangareal eller gågate
Areal 18.25 kvm
Feltnavn
Rparealformal 2012 ‑ Fortau

*Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 meter)
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 2866
Navn Detaljregulering for utfylling på Holmen
Plantype 35 ‑ Detaljregulering
Status 1 ‑ Planlegging igangsatt

*kommuneplan
Id 129K
Navn Stavanger sentrum
Plantype 21 ‑ Kommunedelplan
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 03/  11/  2019 00:00:00
Bestemmelser 129K.pdf
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Delarealer
Areal 1673.15 kvm
Hensynsonenavn H570_
Kpangitthensyn 570 ‑ Bevaring kulturmiljø
Areal 1673.15 kvm
Hensynsonenavn H730_2
Kpbandlegging 730 ‑ Båndlegging kulturminneloven
Id KP 2023‑2040
Navn Kommuneplanens arealdel 2023‑2040
Plantype 20 ‑ Kommuneplanens arealdel
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 06/  28/  2024 00:00:00
Bestemmelser KPA bestemmelser og retningslinjer vedtatt 28.06.2024.pdf
Delarealer
Areal 1673.15 kvm
Hensynsonenavn H570_23
Kpangitthensyn 570 ‑ Bevaring kulturmiljø
Areal 1673.15 kvm
Hensynsonenavn H730_83
Kpbandlegging 730 ‑ Båndlegging kulturminneloven
Areal 1673.15 kvm
Omrnavn SF1
Kparealformal Sentrumsformål

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter og etter godkjenning fra styret.

Verneklasse/ SEFRAK
Kulturminner:
Id Objektnavn Tidfesting
Sefrakminne: 1103 501 56 Forretningsbygg, KIRKEGT.37, Sentrum Øst. 1850‑1874
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